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Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021 6000 3042 9502 6001
M®O: 00444
4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 10-000009
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OKNo:

OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHmne nokasarens

19284322
65110

1726266

Byxrantepckun 6anaHc

Kop cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepuopa

AKTUB

|. Lonrocpo4YHble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

MNepBoHavyanbHas
(BOCCTaHOBMTENBHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp. 010 - 011)

HematepuanbHbie aKTUBbI:
MepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble NHBECTULINW, BCErO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM yucrne:

LleHHble 6ymarm (0610)

MHBecTUuuMK B noyepHmne
X03saicTBeHHbIe 0blwecTBa (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
X03scTBEHHblE 0bwecTBa (0630)

000

010 4332393.30
011 2850621.02
012

000

020

021

022

030 51064175.49
040 35359777.88
050

060 604397.61

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepuona

4349496.50

3220128.72

42012537.05

28108139.44

604397.61



MHBecTuuumn B npeanpmaTtus ¢
WMHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyre [oNrocpoYHbIE NHBECTULIAM

(0690)

Ob6opynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble Bnoxexns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/1xeHHocTb (0910, 0920, 0930,

0940)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxoapl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (cTp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

ToBapHo-MaTepmasnbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM uncne:

Matepwuansbi (1000, 1500, 1600)

HesaBepueHHblie ycnyru (2000, 2300,

2700)

Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

He6utopsbl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +

380 + 390)

13 Hee: NPOCPOYEHHaS

CueTa k onnare, Bcero (cTp. 210 +

220 - 400)

3ap0MXeHHOCTb nokynatenem un
3akasuumkos (4010, 4020)

Nebntopbl N0 CTPaxoBbIM
onepaumsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

070

080

090

100

110

120

130

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

15100000.00

500100.57

53046048.34

189389.06

189389.06

782871.80

2372385.70

447997.33

1007509.23

35091.55

972417.68

13300000.00

822864.08

43964768.91

162515.79

162515.79

75990.10

4256401.32

447997.33

1463273.92

71800.34

1391473.58



33.,JJ,OI'I>KeHHOCTb CTanOBaTeﬂeIZ
(4030)

3a[0/1KEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a001XEHHOCTb NepecTpaxoBarener
(4050)

3a001XEeHHOCTb NepecTPaxoBLUMKOB
MO KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxoeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a00/1XEHHOCTb NepecTPaxoBWUKoB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUIO XU3HN
(4070)

[eno ybbITKOB CTpaxoBwuka y
Opyrux ctpaxoslukos (4080)

Jleno npemunii cTpaxoBwmka y apyrux
cTpaxoswumkos (4090)

3aL0N1XEeHHOCTb 060C06NEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a401XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMBbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWeECTB
(4120)

ABaHCbI, BbldaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHblE NOCTaBLWMKAM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBble MnNaTexu B 6}O)J,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NaTexu B
rocynapCTBEeHHble LieneBble hoHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3aL0nXEHHOCTb yypenuTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

854016.77

98987.03

19413.88

7268.00

210327.76

1223322.37

101048.31

3227.85

63875.05

7564.98

1518620.48



3a401XEHHOCTb nepcoHana no 380
npo4mm onepauusam (4700)

Mpoune nebutopckue 390 1147280.71
3ago0nxeHHocTtn (4800)

Pe3epBbl N0 COMHUTENbHBIM JOMNram 400
(4900)

JeHexHble cpencTsa, BCEro (CTp. 410 1811765.96
420 + 430 + 440 + 450), B TOM yucne:

IleHexHble cpencTtea B kacce (5000) 420

JeHexHble cpencTsa Ha pac4eTHOM 430 1704797.45
cuete (5100)

JeHexHble cpencTsa B MHOCTpaHHon 440 90476.25
Bantote (5200)

lMpoume neHexHble cpencTea u 450 16492.26
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTtkocpoyHblie nHeecTtmummn (5800) 460 35030310.74
lNpoyne Tekywme akTmebl (5900) 470
Urtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 170 480 40186723.26

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130 490 93232771.60
+ 480)

NACCHUB

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB

YcTtaBHbiin kanutan (8300) 500 16503203.14
LobaBneHHblin kanutan (8400) 510 480388.76
Pe3epBHbiii kanuTtan (8500) 520 152415.19
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmK 530

(8600)

HepacnpeneneHHas npubblib 540 497075.63

(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHms (8800) 550

29059.17

1237882.77

9734961.47

8083102.94

1625635.96

26222.57

45597817.78

59827686.46

103792455.37

20000000.00

480388.76

177270.82

78413.49



Pe3epBbl NpeacTOSAWMX pacxonoB U 560
nnatexen (8900)

Utoro no paspeny | (ctp. 500 + 510 570 17633082.72
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

Il. CtpaxoBble pe3epBbl
CtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp. 580 72362934.87
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)
Peseps HezapaboTaHHO NpemMnm 590 379029.88
(8010)
Peaeps npousowealwmnx, HO He 600 99318.98
3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)
Peseps 3aaBneHHbIX, HO 610 50.00

HeyperynnpoBaHHbix ybbiTkos (8030)

Pe3eps npeaynpennTtenbHbixX 620
meponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBMNS akTUBOB 630

(8050)

Peseps katactpodh (8060) 640

Peseps konebaHusi ybbITOYHOCTU 650

(8070)

PesepBbl N0 CTpaxoBaHMIO XU3HW 660 71884536.01
(8090)

Jonsa nepecTpaxoBLULUKOB B 670 170235.54
CTpaxoBbiX pe3epBax,Bcero (cTp.

680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepecTpaxoBlUUKOB B pe3epse 680 147730.49
HesapaboTaHHo npemun (8110)

Jonga nepecTtpaxoslunkos B pesepse 690

3asB/IEHHbIX, HO HEYPETYIMPOBAHHbIX

yb6biTKOB (8120)

Jons nepectpaxosluukos B pesepse 700 22505.05

Npoun3oWeawnx, Ho He 3asiBNEHHbIX
ybbiTkoB (8130)

20736073.07

79473968.86

602557.46

163804.26

50.00

78707557.14

243241.88

189643.19

53598.69



Jonsa nepecTtpaxoslwukos B pesepBax 710
Nno CTpaxoBaHMIO Xun3Hu (8140)

Uroro no paspeny Il (cTtp. 580 - 670) 720 72192699.33 79230726.98
lll. OBA3ATEJ/IbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCTBa, 730

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM Yucne: oNrocpoyHas 731
KpeauTopckas 3a00NXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb 740
nocTasLwukam n nogpagnyunkam (7010,
7020)

JonrocpoyHblie obsi3atenbcTBa no 750
CTpaxoBbIM onepauusim, Bcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +

820 + 830)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb 760
noopsaynkam, oCylecTBASOWNM
npenynpeamTenbHble MEPONPUATUS

(7011)

JonrocpoyHas 3a80nXEHHOCTb 770
ctpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 780
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam

(7040)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb 790

nepectpaxosatenam (7050)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb 800
nepecTtpaxosuwmkam (7060)

Jeno npemMmn nepecTpaxosLMKOB 810
(7070)



JonrocpoyHas 3an00nXeHHOCTb
nepecrtpaxosaTensm rno
KOMMWCCVOHHbIM BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbemMam 1 Apyrum
BO3HarpaxnaeHusim (7080)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
aKkTyapusiM, agxacTtepam,
ctopBeiiepaM 1 accuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a4,01KEHHOCTb
OOYEepPHUM 1 3aBNCUMbIM
X03SCTBEHHBbIM 0bwecTBaM (7120)

JLonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE AOX0bI

(7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE

o0bs3aTtenbpcTBa NO Hanoram u Apyrum

obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune 0ONrocpPoYHbLIE OTCPOYEHHbIE

obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbIl, NONyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaMThI

(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyre [oNrocpoyHbie
KpeamTopckune 3aa0nXeHHOCTH
(7900)

TekyLime o6s3aTenbcTBa, BCEro
(cTp- 940+950+1050+1060+1070

+1080+1090+1100+1110+1120+1130

+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

3406989.55

3825655.32



B TOM Yncne: Tekywas kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110+ 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLas
KpeanTopckas 3aL0NIXEeHHOCTb

3a[00nXEHHOCTb MOCTaBLWMKaM 1
nogpsndmkam (6010, 6020)

Ob6s13aTtenbcTBa NO CTPaxXoBbIM
onepauusm, scero (ctp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a[00M1XKEHHOCTb NoApsaYnKam,
OCYLECTBNSIOWNM
npenynpennTenbHble MeponpusTusS
(6011)

3ap0MXEeHHOCTb CTpaxoBaTensaMm
(6030)

3a00M1XEeHHOCTb CTPaXOBbIM areHTam
n 6bpokepam (6040)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxosatenisam
(6050)

3a[0/1XEHHOCTb NEPECTpaxoBLLKam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxosLmnKos
(6070)

3a00MXeHHOCTb nepecTpaxoBaTenam
N0 KOMUCCWUOHHbIM
BO3HarpaxneHusMm, TaHTbemam un
Opyrum BosHarpaxgeHusam (6080)

3a[0MXEHHOCTb akTyapusm,
ajxxacrepawm, clopeeriepam u
accuctaHcam (6090)

3a001XeHHOCTb 060C06NEeHHbIM
nogpasaeneHuam (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

3211226.09

20769.99

144692.02

14605.96

106826.50

23259.56

3437123.52

26788.55

193561.70

14013.97

78685.28

100862.45



3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0b6s3aTenbCcTBa No
Hanoram n gpyrum obs3artenbHbIM
nnartexam (6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizaTtenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6ooxeT (6400)

3a01XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIo
(6510)

3a001XEHHOCTb MO nnartexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OoHAabI
(6520)

3an0nXeHHOCTb yupeaunTtenam (6600)

3an0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

[Mpoyne kpepuTopckmne
32801 XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

Utoro no paspeny lll (ctp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

2994850.52 3189296.46
11805.19 25064.74
37953.41

195763.46 388531.80
1154.96 2412.07
3406989.55 3825655.32

93232771.60 103792455.37



OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HanmeHoBaHue Kon
nokasarens cTp.

Joxonbl OT 0OKa3aHUsA 010
CTpaxoBbIX ycnyr (cTp.
011-012 + 013 + /-014

+/-015 + /-016 + /-017 +

/018 + 019), B TOM

yucne:

CTtpaxoBsble npeMun rno 011
NPsIMOMY CTPaxoBaHWIO

N cocTpaxoBaHuio (B

yactu gonu

CTpaxoBLUKKa,

YyCTaHOB/IEHHO B

norosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npeMun no 012
Jlorosopam,

nepenaHHbIM B
rnepectpaxoBaHue

CTtpaxoBble npeMun no 013
Jorosopam, NpuHATLIM B
nepecTtpaxosaHve

PeaynbTaT nameHeHus 014
pesepBa

He3apaboTaHHo

npemuu,

CKOPPEKTMPOBAHHbBIV Ha

nonto

nepecTpaxoBLUNKOB B

pesepse

He3apaboTaHHo

npemmm

3a CoOoTBETCTBYIOWMIA
nepvon NpoLwnoro roaa

LOX04bl pacxonpbl
(NpwbbINnb) (ybbITKM)
49961691.43
54910224.76

218301.99

51233.38

3a oTYeTHbI NneproL,

LoX0o4bl pacxonpbl
(NpwbbINnb) (ybbITKN)
65893741.82
7324248711
310717.65
181614.88



PeaynbTtaTt nameHeHms 015
pesepBa 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
ybbITKOB,

CKOPPEKTMPOBAaHHbIN Ha

bosno

nepecTpaxoBLKMKOB B

pes3epBe 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus 016
pesepsa

nNpou3oLlWealnx, HO He
3asB/IEHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHbI Ha

nono

nepecTpaxoBLMKOB B

pesepse

nNpou3oLlWealnx, HO He
3asBNIEHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus 017
pesepBoB Mo

CTPax0BaHWUIO XU3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax no

CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus 018
OPYrnx TEXHUYECKNX
pes3epBos,
CKOPPEKTMPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B
COOTBETCTBYHIOLWMX

pesepBax

Hpyrve goxonbl oT 019
0oKasaHusa CTpaxoBblxX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus 020
ycnyr nocpefHuka

1000.00

16694.77

4765769.95

33391.64

6823021.12



Joxonpbl no

BO3MeWweHnsamM nonmn

yObITKOB MO

nepecTpaxoBaHuio

Joxonpbl no

KOMUCCUOHHbIM
BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbemam u cbopam no
nepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u

anxacTtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCAyr (CTp.

060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM

yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE

pacxoabl

lMpoyme onepaunoHHbIe

pacxobl

Pacxonbl 0TYeTHOro
nepvoaa, NCKNtoYaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

65622.82

21.29

50027335.54

53948301.94

3920966.40

3227142.45

5873.83

2628657.99

592610.63

65918734.46

71461475.74

5542741.28

3796491.03

441.27

2888810.72

907239.04



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BuIe
NMPOLEeHTOB MO
[LOJITOCPOYHOIN apeHne
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

51145.04
7096963.81
7699137.81
138643.46
7276532.16
283962.19
151906.01
151749.86

85774.65
9253457.66
10032616.42
147554.92
9142522.40
742539.10
677851.85
670339.30



Mpoune pacxonpl No
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpu6binb (y6bITOK) OT
006LLEeX03MCTBEHHOMN
OesATeNnbHOCTU (CTP.
150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble
npubbINM 1 yObITKM

Mpubbinb (y6bITOK) O
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (cTp. 270 +
/-280)

Hanor Ha npubbinb

Mpoumne Hanorn n
apyrve obsisatenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa (ctp. 290 -
300 - 310)
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22893.42

78413.49

H.O.N6parnmos

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: 3.M.MyxutonHosa

@®./1.0. ynonHOMO4YeHHOro nuua,
pasMecTMBLIEr0 MHGPOPMaLIMIO Ha BeO-cainTe:

H.b.Oxymaesa

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/19419/
Harta: 26.11.2025



